

Łódź, 23 maja 2011 r.

URZĄD MIASTA ŁODZI

Or-I.0003.278.2011

**Pan
Kazimierz Kluska
Radny Rady Miejskiej
w Łodzi**

W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego złożoną podczas obrad XIII sesji Rady Miejskiej w Łodzi w dniu 11 maja 2011 roku uprzejmie informuję, że obecnie trwają prace nad przygotowaniem strategii rozwoju edukacji w Łodzi, w tym nad rozwojem kształcenia sportowego dzieci i młodzieży. Rozpatrywana jest przy tym również możliwość powołania szkoły sportowej lub szkoły mistrzostwa sportowego. W związku z powyższym Wydział Edukacji Urzędu Miasta Łodzi rozpoczął już wstępne działania, mające na celu zebranie i analizę danych w zakresie potrzeb, możliwości i posiadanych przez Miasto zasobów niezbędnych do realizacji takiego przedsięwzięcia.

Jednocześnie chciałbym zapewnić, że uwzględnione zostaną sugestie dotyczące ewentualnej lokalizacji placówki sportowej oraz propozycje wyboru dyscyplin przedstawione przez Pana Radnego, a o uzyskanych efektach prac poinformuję po ich zakończeniu.

Ponadto pragnę zaznaczyć, że Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 8 mieszczący się w Łodzi przy ul. Czernika 1/3 posiada bogatą i dobrze wyposażoną bazę sportową, w skład której wchodzi kompleks boisk „Orlik” w wersji rozszerzonej, przeznaczony do wszystkich gier zespołowych tj. piłka nożna, piłka ręczna, siatkówka i koszykówka, a także osobne boisko wielofunkcyjne, sala gimnastyczna z pełnowymiarowym boiskiem do piłki ręcznej z zainstalowanymi bocznymi koszami, siłownia oraz dwie mniejsze sale gimnastyczne, w tym sala baletowa. W chwili obecnej Wydział Edukacji Urzędu Miasta Łodzi nie dysponuje środkami finansowymi na poszerzenie, o bieżnię tartanową oraz boiska do piłki plażowej, pchnięcia kulą i skoku w dal, istniejącej już infrastruktury sportowej. Możliwość rozbudowy bazy sportowej zostanie uwzględniona przez Wydział Edukacji przy sporządzaniu planu inwestycji na 2012 rok, którego ostateczny kształt uzależniony będzie od wysokości budżetu i konieczności realizacji nakazów administracyjnych dotyczących budynków oświatowych.

Wiceprezydent Miasta



Krzysztof Piątkowski

Do wiadomości:
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łodzi
Wydział Organizacyjny UMŁ